
 

ВЕСТНИК 

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

печатное средство массовой информации 

Амосовского сельсовета 

Медвенского района 
 

 

№ 12 от 08.10.2024  

 

 

Раздел «Муниципальные правовые акты 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ 

РАЙОН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 08.10.2024 года            № 27/111 

 

О принятии к сведению отчета об 

исполнении бюджета муниципального 

образования «Амосовский сельсовет» 

Медвенского района Курской области за 9 

месяцев 2024 года 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Амосовский 

сельсовет» Медвенского района Курской 

области, Положением о бюджетном процессе 

в муниципальном образовании «Амосовский 

сельсовет» Медвенского района Курской 

области, утвержденного решением Собрания 

депутатов Амосовского сельсовета 

Медвенского района Курской области от 

25.08.2023 № 11/55 (с изменениями и 

дополнениями), принимая во внимание 

постановление Администрации Амосовского 

сельсовета Медвенского района «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета  

 

 

 

 

 

муниципального образования 

«Амосовский сельсовет» Медвенского 

района Курской области за 9 месяцев 

2024 года» от 07.10.2024 № 79-па, 

Собрание депутатов Амосовского 

сельсовета Медвенского района 

РЕШИЛО: 

Принять к сведению отчет 

Администрации Амосовского 

сельсовета Медвенского района об 

исполнении бюджета муниципального 

образования «Амосовский сельсовет» 

Медвенского района Курской области 

за 9 месяцев 2024 года (прилагается). 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Амосовского сельсовета  

Медвенского района      О.М. Горякина 

 

 

Глава Амосовского сельсовета 

Медвенского района      Т.В. Иванова 
 

 
 



Вестник Амосовского сельсовета                                                                                      № 12 от 08.10.2024  

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ 

РАЙОН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 08.10.2024 года  № 27/112 

 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Амосовского 

сельсовета Медвенского района от 

25.08.2023 № 11/55 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании 

«Амосовский сельсовет» Медвенского 

района Курской области» 

 

 

В целях приведения муниципального 

правового акта в соответствие с Бюджетным 

кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Амосовское сельское 

поселение» Медвенского муниципального 

района Курской области, Собрание 

депутатов Амосовского сельсовета 

Медвенского района РЕШИЛО: 
 

 

1.Внести в Положение о бюджетном 

процессе в муниципальном 

образовании «Амосовский сельсовет» 

Медвенского района Курской области, 

утвержденное решением Собрания 

депутатов Амосовского сельсовета 

Медвенского района от 25.08.2023 № 

11/55 (в ред. от 26.12.2023 № 19/76) 

изменения, дополнив часть 5 статьи 12 

Положения абзацем следующего 

содержания: 

«документах, определяющих цели 

национального развития Российской 

Федерации и направления деятельности 

органов публичной власти по их 

достижению.».  

2. Настоящее решение вступает в 

силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте 

муниципального образования 

«Амосовский сельсовет» Медвенского 

района Курской области в сети 

Интернет. 

 

Председатель Собрания депутатов 

Амосовского сельсовет   О.М. Горякина 

 

Глава Амосовского сельсовета 

Медвенского района        Т.В. Иванова 

 

 

 

 

ВЕСТНИК  

АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
печатное средство массовой информации Амосовского 

сельсовета Медвенского района  

№ 12 от 08.10.2024 года 

Учредитель: Собрание депутатов Амосовского сельсовета  

Медвенского района Курской области;  

Главный редактор: С.Н. Харитонова, заместитель Главы Администрации 

Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области;  

Вестник отпечатан на компьютерном оборудовании  

Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской 

области;  

307055, Курская область , Медвенский район, д. Амосовка, д. 56;  

Тираж: 5 экз., бесплатно 
 


